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Pasqyrat Financiare

2015

AKTIVET

Nr : 31.12.2015 10.10.2015
Aktivet Afatshkurtra
s{1) | Aktivet monetare 1,875,381 6,251,607
1 1 Banka 1,674,258 6,246,136
| 2 Arka 1,122 5,471
| | [Investime
1 N8 tituj prondsie t& njgsive ekonomike brenda grupit o
2  Aksionet e veia -
3 Te tjera Financiare
) [TE drejta t& arK8tueshme 19,185,534 3,087,528
s(2) 1 Nga aktiviteli i shirytézimit 16,461,845 388,990
2  Nga njésilé ekonomike brenda grupit -
3 Nga njesile ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
| 5{3) 4 Téljera 2,703,689 2,698,538
5  Kapital i nénshkruar i papaguar
|| |Inventarét
1 Léndé e par8 dhe maleriale 16 konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukie
3 Produkie té gatshme
4 Malira
= 5 Aktive Biologike (Gjé e gialle né rritje e majméri)
6__ AAGJM teé mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
s(4) | p- |Shpenzime t& shtyra 172,571
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 21,213,486 19,339,135
Aktivet Afatgjata
P |Aktive financiare =
1__ Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2  Tituj (& huadhénies né njésilé ekonomike brenda grupit -
3 Tituj prongsie né njésits ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése
4 T_Tt_uj 18 huadhénies né njésilé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5  Tiluj 16 tjerd t& mbajlur si aklive afalgiala
| |6 Tituj {4 tjere t& huadhénies
lm:ﬁlﬂhéﬂﬁitﬁﬂi 12,835,227 | 12,564,227
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe mekineri 1,265,254 1,336,741
3 T@ tiera Instalime dhe pajisje 11,569,973 11,227,486
4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces =
Ativet biolog]ike
's(7) | Aktive fo materfale: ‘427,855 | 444,687
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe akiive i ngjashme 427,855 444 B67
2 EmdiMiré
3  Parapagime pér AAJM A
P |Aktive tatimore t& shiyra
P> | Kapitali | nénshkruar i papaguar
il ___ TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 13,263,082 13,008,894
AKTIVE TOTALE 34,476,568 22,348,029
Llogari jashte bilancit 6,815,000 5,815,000
Administratori
Lindita DODE
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Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2015 | 10.10.2015
P> Detyrime afatshkurtra: 25,870,104| 17,920,861
1 Titujt 8 huamarrjes
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
(8)+s(9) 4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 16.851,573| 15,592,006
5 Déftesa t8 pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesérnarrése
s(10) 8 T8 pagusshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 4,470,179 717,657
s{11) 9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 118,439 92,780
s{12) 10 _ Té tjera t& pagueshme 4,429,914 1,518,419
P _Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
> Provizione
Totali 1 Detyrimeve afatshkurtra 25,870,104] 17,920,861
P Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamarrjes
2  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3  Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagusshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& tjera {8 paglieshime
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
s{13}] P Té& ardhura té shtyra 6,325,858
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2  Provizione € tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
" Totalili Detyrimeve afatgjata 6,325,858 0
DETYRIMET TOTALE 32,195,962 '17,920_.881:
P Kapitali dhe Rezervat 3,500,000] 3,500,000
P Kapitali i Nénshkruar
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1  Rezerva ligjore
2 Rezerva statuiore
3 Rezervalé ljera
P> _Fitimi | pashpérndaré 927,168
P Fitim/ Humbja e Vitit -2,146,562| 927,168
S(14) 7 Totallll Kapitalit 2,280,606 4,427,168
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT, 34,4?65&8: | 22,348,029
Llogari jashte bilancit 6,815,000 6,815,000

Administratori
Lindita DODE

o
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Vil. PASQYRA E AKTIVEVE AFATGJATA JOMATERIALE
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Aktivet Afatgjata Jo Materiale me vlere fillestare 2015

o Gjendje Gjendje
N Emertimi 10/10/2015 T Pakesime | 11212015
1 Mima dhe Licenca 444,667 - 444,667
0 TOTALI _ 4ageer] - _ 4a4.667
Amortizimi A.A.Jo Materiale 2015
_— | Gijendje Gjendje
Nr Emertimi 10/110/2015 Shtesa Pakesime T
1 |Marka dhe Licenca - 16,812 - |- 16,812
Bt TOTALEES | i | SN T 6 R 1 2SS0 | -116';8121
Viera Kontabel Neto e A.A. Jo Materiale 2015
=r Gjendie Gjendje
Nr Emertimi 10/110/2015 Shiesa Pakesime | 5111212015
1 [Marka dhe Licenca 444 667 - (16,812) 427,855
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Vill.Shenime dhe Komente mbi Pasqyrat Financiare
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IINSTRUMENTA'FINANCIARE

e i t—— e e R m——— e =

1. Aktivet afatshkurtra

Gjendjet e mjeteve monetare ne banke dhe arke, ne leke ne daten 31 Dhjetor 2015 jane si me poshte:

Shenime (1)

S{1) |Mjete Monetare: Monedhe e Huaj | vlera ne valute |kursi [ fund vitit | vlera ne leke
Intesa San Paolo LEK 42,633
BKT LEK 26,422
Veneto LEK - 37,919
Veneto EURO 252.54 137.28 34,669
Credins Bank LEK - 291,565
Credins Bank EUROC 661.01 137.28 90.743
Societe Generale Albania LEK 6,000
Societe Generale Albania EURO 39.96 137.28 5,486
Raiffeisen LEK 938,407
Raiffeisen LEK 2,916.78 137.28 400,416
Arka LEK LEK 1,122
Totali : 1,875,381

Gjendijet e llogarive te Likujditeve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit rrjedhes

dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare ne daten 31 Dhjetor duke perdorur kursin e kembimit te bankes se

Shqiperise ne daten 31.12.2015 ge eshte 1 Euro= 137.28 ALL.
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Pasqgyrat Financiare 2015

Shenime (2)
2.Aktive afatshkurtra

Te drejta te arketueshme dhe aktive te fjera financiare, ne daten 31 Dhjefor 2015 deklarohen si vijon: Llogaria te Drejta
te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit, eshte16,461,845 leke sepse kompania ka kliente te pa arketuar
deri31.12.2015 disa prej klienteve jane mbyllur me fumitorin, pasi kompania ka nenshkruar kontrata kleringu per ofrimin

dhe marrjen e sherbimeve apo aseteve te cilat jane mbyllur me faturat tatimore per efektet tatimore .

[S{2]a [ Liopari | kerkesa te arketueshmetetlera. oo o [ Monedna el Kurs i kemblio " Wiera)
ALBARTEX - 993,720 -
IMAGE& COMMUNICAT DEVELOPMENT - - 6,200,000
BIG ALB GROUP 683,000
MIND MEDIA ALBANIA 1,516,130
RAIFFEISEN BANK 60,000
TELEKOM ALBANIA 312,035
NEW MOMENT NEW IDEAS COMPANY 1,500 137.28 205,920
LUFRA SHPK 700 137.28 96,096
MCCAIN TIRANA 403 137.28 55,351
N&N (NERANXI) 2,000 137.28 274,560
SALUS TIRANE 700 137.28 96,096
AMERICAN HOSPITAL 4,000 137.28 549,120
ZARINEH SRL 1,000 137.28 137,280
RAIFFEISEN BANK | 6,000 137.28 823,680
SPITALI EUROPIAN 1,500 137.28 205,920
KURUM INTERNATIONAL SHA 4,000 137.28 549,120
DONALD RAMA 1,000 137.28 137,280
ALBANIA E-COMMERCE 1,500 137.28 205,920
BANKA SOCIETE GENERALE ALBANIA 2,500 137.28 343,200
TIRANA BUSINESS UNIVERSITY 900 137.28 123,552
BANKA KOMBETARE TREGTARE 1,518 137.28 208,457
AKADEMIA PROFESIONALE E BIZNESIT 300 137.28 41,184
SHEGA AIR 700 137.28 96,096
KALAMA 1,500 137.28 205,920
AUTO MASTER 550 137.28 | 75,504
HALCOM 12 137.28 1,647
EHW 2,047 —137.28 280,959
GREAN LUZI 600 137.28 82,368
JAVA PUBLICITET 1,500 137.28 205,920
SIGAL UNIQA GROUP 6,000 137.28 | 823,680
DENIS DERVISH! 209 137.28 28,705
UNLIMITED MEDIA 5643 137.28 | 774,671
FABRIKA E QUMESHTIT MOZZARELLA _505 137.28 68,753

rﬁﬁﬁ" T TR e AT A [T 48788 = ﬂﬁ.“j;mz
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Shenime (3)+(4)

Llogaria * Te drejta te arketueshme te tjera” perfshihen tvsh —ja e cila do te sistemohet mne fillim te periudhes ushtrimore
2016 sipas ligjit per tvsh-en mbi Kreditimin e pjesshem si edhe shpenzimet te cilat do te shperndahen per periudhen e
mbetur deri ne fund te vitit 2015 si edhe ne vitin ushtrimor 2016 sipas faturave dhe kontratve te lidhur me palet.

S(3) [Kerkesate fjera te arketueshme [
TVSH e zbritshme = = 2,703,689

& Totali DRI TR S A Taea e |+ 2,703,689

S(4). |Shpenzimete periudhavelte’ardhshme . . . x| [epag g
Blerje te drejta transmetimi 172,571
Totall YR L i e ) T 172,571

3.Aktive afatgjata Materiale

Kjo shogeri disponon Aklive te veta afatgjata materiale si makineri dhe pajisje energjitike,makineri dhe pajisje
pune,instrumente dhe vegla, automjete, mobilje dhe pajisje zyre, pajisje informative, instalime teknike specifike, grafika,
vepra arti dhe te tjera te cilat jane pasqyruar ne bilancin kontabel me Vieren Neto duke i zbritur amortizimin,

Llogaria e Aktiveve afatgjata materiale eshte ne vieren 12,564,227 leke, e cila perfshin blerje si pajisje informatike,

mobilie dhe pajisje zyre,instalime e te tiera, te cilat jane paraqitur ne bilanc me VNK.

Shenime (5)+ (6)
S(5) |Aktive afatgjata materiale
Makineri dhe pajisje energjitike 482,942
Makineri dhe pajisje pune 853,799
Totali bR 1,336,741
5(6) tivelte tjeraiatatg/atalmateriale’ et
Instalime Teknike Specifike 2,231,155
Instrumenta dhe vegla 226,366
Automjete 600,138
Mabilje dhe Pajisje Zyre 1,313,824
Pajisje Informatike 7,226,319
Te tiera 224,001
Grafika televizion 323,971
Vepra arti 58,720
|Totali 12,204,493
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Vlera Kontabel Neto E Pasqyruar Ne Bilanc Eshte 12,835,227 Leke.
Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te perputhura me te

dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge jane kryer ne fund te vitit. Normat e Amortizimit jane llogaritur sipas
normave te miratuara me ligj 15% per automjetet, 20% per, Paisjet Mobilje dhe Orendi dhe 25% per Paisjet Informatike .

V K'N Maklnefi-;:ihe pajisje energjitike

Amortizim per Makineri dhe pajisje energjitike (28,448)
Amortizim per Makineri dhe pajisje pune {43,041)
Amortizim per Instalime Teknike Specifike ({99,993}
Amortizim per Instrumenta dhe vegla {10,695)
Amortizim per Automjete (30,253)
Amortizim per Mobilje dhe Pajisje Zyre {66,231}
Amoaortizim per Pajisje Informatike (415,984)
Amortizim per te tjera AA materiale (3,197)
Amortizim per Grafiken televizion {8,167)
Amortlznm r Vepra arti -

Toll. . = | (708,007

454,496

V K.N Makineri dhe pajisje pune 810,758
[V.KN Instalime Teknike Specifike 2,131,162
V.K.N Instrumenta dhe vegla 215,671
V.K.N Automjete 569,885
V.K.N Mobilje dhe Pajisje Zyre 1,247,693
V.K.N Pajisje Informatike 6,810,335
V.K.N Te tiera 220,804
V.K.N Grafiken televizion 315,804

V.K.N Vepra arti_ 68, 720
T ORAI LA S e i sl g | s F A DO 0 | 0 21035, 2273

4, Aktive afatgjata Jomateriale Kjo shogeri disponon Aklive te veta afatgjata jomateriale si marka rreze, marka
dhe patenta, marka made in Albania, dhe licenca analoge te cilat jane pasqyruar ne pozicionin financiar me Vieren Neto

kontabel .Llogaria e Aktiveve afalgjata materiale eshte ne vleren 427.855 leke

Shenime (7)

S(7)__|Te tjera afatgjata jomateriale. , i L P Sl
Marka Rreze 6,500
Marka made in Albania 6,500
Marka dhe Patenta 15,000
Licence analoge 416,667
Totalii ' |° 444,667,

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAJM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te perputhura me te
dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge jane kryer ne fund te vitit. Normat e Amortizimit jane llogaritur sipas

normavete miratuara me ligj 15%per marka dhe patenta
|Amortizim per te tiera AA Jomateriale | (16,812)}

[ 427,855 |

[V.K.N Te tjera AA Jomateriale
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Llogarite jashte bilancit

Inventari automjeteve ne Perdorim te subjektit 31.12.2015

Nr. | Llojiautomjetit | Kapaciteti | Targa Vlera
1 Volkswagen 4+1 TR7422 U 998,750
4 Volkswagen 4+1 AA 839 DP 1,938,750
5 Volkswagen 4+1 AA 846 DP 1,938,750
G Volkswagen 4+1 AA 847 DP 1,938,750
Shuma 6,815,000
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Il:Shenime per Defyrimet dhe kapitalin. " A ]
1.Detyrimet

_Detyrimet Afatshkurtra jane paraqitur ne Bilanc per shumat ge do te paguhen pas dates 31.12.2015.

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Shenime (8}+ (9}

Te Pagueshme ndaj Furnitoreve Te pagueshme per aklivitetin e shfrytezimit' pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve

dhe te treteve per blerjen e mallrave e sherbimeve pa u likujduar ne fund te ushtrimit me nje viereprej 16,851,573 leke .
Disa nga fumitoret paaqiten edhe si kliente pasi kompania punon edhe me kontrata kleringu te cilat jane te justifikuara
edhe me fatura fatimore nga palet.

Detyrimet ndaj furnitoreve ne daten 31 Dhjetor 2015 paragiten si vijon:

5(8).[Furnitor per tu paguar T |Monedne|KursilkemlLoke 1]
1|TBS 96 SHPK 284,934
2|OSHEE 223,372
3| Pastrim Kimik 3,000{
4|Silvana Shaka 8,500|
5]Avex 338,230
6{RTSH 16,594
7|Romina Meli 8,600
8]Vivo Communications 27,909
9|Digitalb sh.a 170,776

10{Besim Resulaj 50,000
11]IT Gjergji Kompjuter 2,944
12| Armando Myftari 19,104
13|AKF Petrolium 33,100
14|SAOR AL shpk 13,162
15| Office Super Store 1,000
16|Erjeta Coba 30,000
17| Sotir Bellovoda 30,000
18| WIRKOS 57,510
19|Emiljano Hoxhaj 35,000
20| Saimir Gerdeci 32,000
21|Media Content 13,667,488
22|Fatmir Mema 30,000
23| Thoma Kola 40,000
24|M&M Company 1,000 137.28 137,280
25| Rogat Security Group 400 137.28 54,912
26|K-TEL Communication 250 137.28 34,320
27| Surplus Elettronico 250 137.28 34,320
2B|Pronet 6,622 137.28 909,088
Totall NI T Deszl | aeds34s3
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$(9) |Detyrime te tjera ndaj te treteve
Madlena Tomco 624,430
Gentian Canl 34,000
Totali 658,430

Detyrimet ndaj te treteve konsistojne ne pagesat per gerane e cila pritet te behet periudhen qge vijon.
Shenime (10)-(11)

2-Detyrime ndaj shtetit :Sigurime Shoqerore dhe Shendetesore + Tap
_Delyrime ndaj shtetit jane konsaluar, por jo paguar ne muajin dhjetor , pagesa ngelet per t'u bere ne muajin pasardhes

$(10) | Detyrime ndaj Punonjesve K 1
Detyrime per Sig.Shog. & Shend. 959,543

Detyrime per TAP 145,843
Detyrime per paga 3,364,793
i Esvai® by FRETES T 4,470,179

S(T)M[Té pagueshme'pér.detyrimet'tatimore” . SENEN
Tatimi ne burim 57,846
Tatim fitimi 60,593
Totali 118,439

3-Detyrimet Afatgjata

Detyrime ndaj ortakeve

Shenime (12)

Ku perfshihen:

Llogaria Kontributet e Ortakut ka vieren 4,429,914 leke, pasi kompania ka pasur nevoja ne fillimet e saj per likujditet duke
u bazuar ne stataut si dhe ne vendimin e asamblese shiyerja e te ketij detyrimi pritet te behet pergjate viteve ne vazhdim

S(12)"|Hualte tjera: e SR !
Kontribut Lindita Dode 4,429,914
Totall '~ L =ibe 4,429,914

Shenime (13) = —

S(13)/|Teardhura te shtyra’ ST (L S RO T [ T

Te ardhura te periudhave te ardhshrﬁe _61325.858
|Totali”™ : a4 . 6,325,858

Te ardhurat te cilat pritet te realizohen ne fillim periudhes ne vazhdim ne vitin 2016 bazuar ne kontratat te lidhur me
palet.
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4.Pasqyra e Kapitaleve neto 2015
Shenime (14}
Gjendja e Kapitalieve te veta paraqitet ne vieren totale 2,280,606 leke

Shogeria per kete vit rezulton me humbije.

S(14) | Kapitali
Kapitali | paguar 3,500,000
Rezerva ligjore -
Fitim Humbje @ mbartur 927,168
Fitimi i Vitit Ushtrimor (2,148,562)
Totali 2,280,606

f'SHENIME MBI TE ARDHURAT DHE/SHPENZIMET,

1
|

Per periudhen e vitit ushtrimor tetor-dhjetor 2015, shogeria ka bere shpenzime dhe Investime te cilat jane mbuluar

nepermjet nepermjet likuditeteve te saja dhe ka realizuar te ardhura nga shitie sherbimesh si dhe shpenzime te

ndryshme te cilat paragiten ne llogarite e klasave 6 dhe 7. Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2015 shoqgeria

rezulton me fitim fiskal dhe fitim ushtrimor.

1. Te ardhurat nga veprimtaria kryesore

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

§(16) |Te ardhura nga rekiamat 20,527 441
Te ardhura nga prodhim emisioni 345,174
Totali o e o1 ' :20,872,615_

2. Shpenzime personeli

Shogeria ka marre ne pune dhe ka paguar punonjesit e saj konform dispozitave ligjore. Per ata jane paguar kontributet e

sigurimeve shoqerore dhe shendetesore dhe jane bere ndalesat per keto kontribute si dhe per tatimin mbi te ardhurat

nga punesimi rregullisht.

S(16). |KostoelPunes.

Paga punonjesish 8,722,799
Sigurimet shogerore —=4 1,385,738
|Totali R T e ' iu,ﬂDfB,ﬁ;‘_J
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3. Shpenzimet e tjera

Shpenzimet e tjera per vitin ushtrimor tetor —dhjetor 2015 paragiten si vijon:

S(idi7) Shpenzime te tjera T e
Blerje energji,avull,uje 1,210,952
Taksa doganore 7,192.00
Shpenzime karburanti 490,800.00
Blerje te pastokueshme 87,921.60
Blerje te drejta transmetimi/Plaftforme Digitalb 2,767,733.00
Qira zyre 976,882.00
Qera/Mirembaitje antena 909,897.90
Mirembaijtje dhe riparime 456,491.66
Shpenzime ruaijtje 112,000.00
shpenzime kancelarike 122,841.06
Blerje boje printeri 12,000.00
Shpenzime interneti 369,808.44
Publicitet reklama/shpenzime grafike 82.196.00
Shpenzime abonimi 45,550.00
Personel nga jashte ndermarrjes 809,413.00
Paga ndermjetes honorare 41,403.00
Transferime,udhetime,dieta 504,000.00
Shpenzime per koncesione,patenta,licenca 152,250.00
Transport per blerje 13,968.00
Te tjera 1,023,143.90
Shpenzime postare e telekom. 631,597.09
Shpenzime per pritie dhe perfagesime 750,700.00
Shpenzime te panjohura 529,350.12

Totali e __! "__;1'2;7!_'68:;6_'9_03?1'
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4, Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Shpenzimet nga kembimet valutore dhe komisionet bankare qe subjekti ka paguar gjate periudhes kontabile si vijon:

S(18). | Humbje ngalkemBimet valutore [ 38 577
Sherbime bankare 41,718
TR/Shpenzime nga interesa - 564
Totali 79!730_

5. Shpenzimet e panjohura

Shpenzimet e panjohura qe subjekii ka realizuar gjate periudhes kontabile jane kryesisht blerje te panjohura fiskalisht ose
te pa dokumentuara me fature tatimore :

$(19) |Shpenzimet e panjohura ;
Shpenzime te tjera te panjohura 529,350
Shpenzime per pritie dhe perfagesime 664,227
Tofali T rE S 1,193,577 |

6. Fitimi i ushtrimit dhe tatimi mbi fitimin
Rezultati i performances se kompanise per vitin ushtrimor eshte si vijon
Per vitin fiskal tetor-dhjetor 2015 firma rezulton me humbje ne vieren 2,146,562 leke. Kjo do te thote ge te ardhurat gjate
kesaj periudhe nukikane mbuluar fiskalisht shpenzimet e kryeranga kompania .

S(20) |RezultatiUshtrimor. A h iy
Totali | te ardhurave 20,872,615
Totali | shpenzimeve 23,019,177
1|Rezultati Ushtrimor (2,146,562)
2|Shpenzime te panjohura+penalitete & gjoba 1,193,577
3=1+2|Fitim/Humbja para tatimit (952,985)
4| Tatimi mbi fitim -
5=1-4|Fitim/Humbja neto e vitit financiar (2,146,562)

Adresa: Rr “Sumi FRASHERI ™, GODINA 10 KATESHE , Njisia Bashkiake nr. &, Tirané, Shipér



SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjedojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

€ Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
( Lindita BILO ) { Lindita DODE )

(7
i

Adresa: Rr “Sami FRASHERI ™, GODINA 10 KATESHE , Njtsia Bashkiake nr. &, Tirané, Shyipéri







